
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/svitilna-takticka-esp-barracuda-10-37-1-
rezim-svitu-adapt-cerna/

Svítilna taktická ESP Barracuda 10-37 1
režim svitu Adapt - černá

Kód zboží: FLT-HEL-10-37-ADAPT
Značka: ESP

Popis:
Taktická svítilna s moderním LED čipem Cree XM-L2 o výkonu 10 W poskytuje svítivost až
760 lm. Svítilna s 1 režimem svícení (100 % výkon) .Svítilna je vodotěsná (můžete ji ponořit
do mělké vody) a díky své konstrukci snese i hrubší zacházení. V porovnání s modelem
HELIOS 10-34 nabízí tato svítilna užší paprsek světla, který osvítí objekt na delší
vzdálenost.

Svítilna je vyrobena z vysoce odolného duralu. Nerozbitné přední sklíčko je z
polykarbonátu. Gumový kroužek s výstupky na hlavici zabraňuje nechtěnému kutálení
svítilny.

Kovové tlačítko vypínače je umístěno v koncovce. Vypínač je taktického typu - neúplný
stisk tlačítka slouží pro rozsvícení trvající jen po dobu stisku, úplným stiskem se vypínač
přepne do trvalého svitu.

Napájení svítilny zajišťuje jeden akumulátor typu 18650. Součástí balení produktu je i
nabíjecí adaptér, který lze připojit k nabíječce od chytrého telefonu. K nabíjení lze také
použít dvě nanabíjecí baterie typu CR 123A (nejsou součástí balení).

Obsah balení:
1x svítilna HELIOS 10-37
1x akumulátor 18650
1x nabíjecí adaptér
1x micro USB kabel
1x vymezovací vložka pro baterie CR 123A

Rozměry:
průměr hlavy: 37 mm
průměr rukojeti: 25 mm

Parametry:
• Délka (cm): 15,3

https://armik.cz/svitilna-takticka-esp-barracuda-10-37-1-rezim-svitu-adapt-cerna/


• Hmotnost (g): 161
• Svítivost (lm): 760
• Určení: Pro bezpečnostní složky (Security)
• Typ napájení: akumulátor

Fotky:


	Svítilna taktická ESP Barracuda 10-37 1 režim svitu Adapt - černá

